
 

 

BAKIŞ MEVZUAT 
 

BAŞLIK 

  

2021 YILI  IV. GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİ GEÇİCİ VERGİ 

BEYANNAMELERİNİN VERİLME VE ÖDEME SÜRELERİ UZATILDI 

Sayı  
 2022/36 

 

ÖZET  

 

2021 IV. Geçici Vergi  Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 25 Şubat 

2022 günü sonuna kadar uzatıldı.  

 

 

 

16/02/2022 tarihli ve 139 No’lu VUK Sirküleri ile  17 Şubat 2022 günü sonuna kadar verilmesi 

gereken 2021 IV. Geçici Vergi Dönemine (Ekim-Kasım-Aralık) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi 

Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme 

süreleri 25 Şubat 2022 Cuma günü sonuna kadar uzatıldı.  

Sirküler, ekte verilmiştir.  

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 
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EK : 

T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/139  

Konusu: 17 Şubat 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2021 IV. Geçici Vergi Dönemine 

(Ekim-Kasım-Aralık) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme ve ödeme 

sürelerinin uzatılması. 

Tarihi: 16/02/2022 

Sayısı: VUK-139/ 2022-2 

Giriş 

Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci 

maddesindeki yetkiye dayanılarak 17 Şubat 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2021 IV. 

Geçici Vergi Dönemine (Ekim-Kasım-Aralık) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin 

verilme ve ödeme sürelerinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.  

Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması: 

17 Şubat 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2021 IV. Geçici Vergi Dönemine (Ekim-

Kasım-Aralık) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 25 Şubat 2022 Cuma günü sonuna 

kadar uzatılmıştır. Söz konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 

17 Şubat 2022 günü sonu olan özel hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır. 

Duyurulur. 


